[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL - CSPC
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL - CSPC

PORTARIA “P” CSPC/SEJUSP/MS Nº 17, DE 08 DE JULHO DE 2019
O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO o § 3° do artigo 10-A da Lei Complementar n° 114/05 c/c artigo 12 do Decreto n° 12.119/06;
RESOLVE:
Nomear Rosely Aparecida Molina, Delegada de Polícia Classe Especial, matrícula n° 111501022, para compor o Conselho Superior da Polícia Civil na função de primeiro suplente.
Campo Grande, 08 de julho de 2019.
Marcelo Vargas Lopes

Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/MS
PORTARIA “P” CSPC/SEJUSP Nº 015, DE 10 DE JULHO DE 2014